РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ХОПЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСТЬ-ХОПЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  _____________________________________________________________________________________________

№ 39										25 декабря 2015г

РЕШЕНИЕ

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02 апреля 2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», п. 33 ст. 14  Федерального Закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих  принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Хоперского сельского  поселения  Серафимовичского муниципального района  Волгоградской области,
Усть-Хоперский сельский Совет  решил:
1. Установить, что границами  территории, на которой может быть  создана  народная дружина, являются границы Усть-Хоперского сельского  поселения  Серафимовичского муниципального района  Волгоградской области.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию.

Глава Усть-Хоперского
 сельского поселения:                                                      С.М. Ананьев